4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
4GA/B
(마스터)
4GB
센서 부착
4GD/E

W4G4 Series
기술 자료b 배선 시 유의사항; 시리얼 전송 타입
형번 LED 표시 배선 접속 방법
T7EC※
T7EN※
LED명 표시 내용
RUN
EtherCAT의 통신 상태를 LED(녹색)의 점등 상태
(소등·점등·점멸)로 표시
(정상 통신 시에 녹색 점등)
ERR
EtherCAT의 이상 상태를 LED(적색)의 점등 상태
(소등·점등·점멸)로 표시
(정상 통신 시에 소등)
L/A IN Ethernet 포트(IN 측)의 상태를 LED(녹색)의 점등 상태
(소등·점등·고속 점멸)로 표시
L/A OUT
Ethernet 포트(OUT 측)의 상태를 LED(녹색)의 점등
상태
(소등·점등·고속 점멸)로 표시
INFO 자국 본체의 에러 상태를
LED(적색)로 표시(정상 시에 소등)
PW 유닛 전원 ON일 때 점등
정상 시에 녹색 점등
PW(V)
밸브 전원 ON일 때 점등, 정상 시에 녹색 점등
(유닛 전원이 투입되어 있지 않을 때는 모니터가 불가능
합니다.)
ㆍ유닛 전원(통신 전원)과 밸브 전원은 다른 전원입니다.
전원 커넥터(DC24V)에서 공급해 주십시오.(M12 커넥터를 사용)
ㆍEtherCAT 케이블은 통신 커넥터(IN)에 접속해 주십시오.
(M12 커넥터를 사용)
ㆍ배선 측 커넥터는 준비해 주십시오.
M12핀 신호명 기능
OUT
1 TD＋ 송신 데이터, 플러스
2 RD＋ 수신 데이터, 플러스
3 TD－ 송신 데이터, 마이너스
4 RD－ 수신 데이터, 마이너스
IN
1 TD＋ 송신 데이터, 플러스
2 RD＋ 수신 데이터, 플러스
3 TD－ 송신 데이터, 마이너스
4 RD－ 수신 데이터, 마이너스
통신용 커넥터 핀 배열
RUN
ERR
L/A IN
L/A OUT
INFO
PW
PW(V)
M12 4pin 소켓
D코드
유닛 전원: 0V
밸브 전원: 24V
M12 4pin 소켓
D코드
M12 4pin 플러그
A코드
1